
 

  COMUNE  DI   FAGAGNA 
     P R O V I N C I A  D I  U D I N E  

♦ Tel. 0432 / 812153 – 812114                ___________________________                               CAP 33034 
        Fax 0432 / 810065                                                                                          Codice fiscale 80004910305 

P.zza Unità d’Italia n. 3 –33034 FAGAGNA (UD) 
e-mail: oopp2@comune.fagagna.ud.it 

 
PROT. 5012                           Fagagna, 24/04/2019 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto 

CUP G97H19000450001 - CIG 7857719AD7 

LEGGE 30/12/2018 N. 145 INTERVENTI DI MESSA IN 
SICUREZZA VIABILITA' COMUNALE - INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE 

Procedura aggiudicazione 

affidamento diretto previa consultazione di n. 3 operatori 
economici come previsto all’art. 36, comma 2 lettera a) del 
D.lgs. 50/2016 temporaneamente modificato fino al 
31/12/19 dal comma 912 art. 1 della L. 145/2018 in vigore 
dal 01/01/19 

Natura ed entità prestazioni Categoria prevalente: OG 3 Cl. I  

Importo a base d’asta € 55.545,12 di cui € 650,00 per oneri della sicurezza 

Data aggiudicazione definitiva appalto determinazione settore tecnico n. 90 del 24/04/19 

Criterio di aggiudicazione Maggior ribasso  

Imprese invitate     

N. NOMINATIVO COMUNE PROV 

1 SLURRY S.R.L. Martignacco UD 

2 EDIL COKE S.R.L. Colloredo di M.A. UD 

3 ANTONIO ZANINI Martignacco UD 

    

Numero offerte ricevute 2 

Nome e indirizzo aggiudicatario 
ZANINI ANTONIO- Via Spilimbergo, 164 - 33035 
Martignacco-(UD) 

Ribasso offerto 12,27% per cento 

Importo contrattuale € 48.809,49= oltre all’IVA nella misura di legge 

Data invio del presente avviso 24/04/2019 

Procedura di ricorso 
T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 
040.6724711 - � 040.6724720 

Responsabile Servizio LL.PP. p.i. Marino Bianchizza 

RUP opera e Istruttore pratica geom. Piero Gori 

Pubblicazione Albo on line dal 24/04/19 al 24/05/19 – Cronologico n. 354 - Sito Comune Amministrazione 
trasparente - Osservatorio regionale esiti gara – M.I.T. 


